

ALK SPORT ApS

Assensgade 7
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2020

Kasper Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALK SPORT ApS
Assensgade 7
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: alksport@outlook.dk

CVR-nr: 33064764

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

Jyske Bank
Rådhus Alle 77 A
9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udføre belægning på kunststofgræsbaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets indtjening og årets resultat samt selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 udviklede sig tilfredsstillende, set i relation til indehavers skade i årets start, som er vel overstået nu

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		308.897	356.444
Personaleomkostninger	1	-290.814	-230.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.249	-33.519
Resultat af ordinær primær drift		3.834	92.549
Øvrige finansielle omkostninger		-6.770	-5.957
Ordinært resultat før skat		-2.936	86.592
Skat af årets resultat		700	-25.850
Årets resultat		-2.236	60.742
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-2.236	60.742
I alt		-2.236	60.742

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.000	2.249
Materielle anlægsaktiver i alt		45.000	2.249
Anlægsaktiver i alt		45.000	2.249
Udsudte skatteaktiver		32.050	31.350
Andre tilgodehavender		5.918	0
Tilgodehavender i alt		37.968	0
Likvide beholdninger		27.406	126.255
Omsætningsaktiver i alt		65.374	126.255
Aktiver i alt		110.374	159.854

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-85.204	-82.968
Egenkapital i alt		-5.204	-2.968
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		39.207	33.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.371	129.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		115.578	162.822
Gældsforpligtelser i alt		115.578	162.822
Passiver i alt		110.374	159.854

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	281.730	225.120
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.084	5.256
	290.814	414.069

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets leasingaftaler med Jyske Finans er udgået i årets løb

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1